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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/duze-wiertlo-samoposuwne-117-mm-p-16533.html

Duze wiertto samoposuwne @117

mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

326,89 zt
265,76 zt
48254621
48254621
45242119608

Milwaukee

¢ Duze wiertta samoposuwne w rozmiarach 76, 92 i 116 mm posiadajg podwdjne wewnetrzne ostrza skrawajace, ktére
spitowuja promien otworu, pozwalajac na uzyskanie czystych, gtadkich otworéw bez nacisku.

¢ Wymienny trzpien.
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